
2º Torneo XVIII Circuito Benjamín

01/03/2024 10/03/2024 Canaria Santa Cruz Tenerife Fed.Insular Tenis Tenerife
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años David Garcia Abreu

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
42

Fase Consolación
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
03/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
10/03/2024

Juez Árbitro
7775680

David Garcia Abreu

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7881172 Calderon Rizo, Alvaro

Bye

Bye

7909651 Schindowski, Nikolaj Oliver

16

15

7908851 Gonzalez Castro, Jorge

Bye

Bye

7881156 Martin Contreras, Darek

Calderon, A.

Schindowski, N.

Gonzalez, J.

Martin, D.

6

5 Bye

7904669 Gonzalez Gimeno, Lorenzo

7

8

7905766 Kosarzycki, Dawid Olivier

7892947 Renzi, Ian

10

9

12

11

7902308 Del Rio Ibarra, Fernando Andres

Bye

Bye

7901920 Menegatti Cores, Mattia Rufino

w.o. (justificado)

Gonzalez, L.

Kosarzycki, D.

Del, F.

Menegatti, M.

04 54(2) [12-10]

42 40

Calderon, A.

Kosarzycki, D.

42 04 [10-4]

Gonzalez, J.

40 41

Menegatti, M.

45(5) 42 [10-6]

Gonzalez, J.

24 41 [12-10]

Kosarzycki, D.

53 35 [10-8]

Gonzalez, J.




